Terma Reference (TOR)
“Tshirt, Bag,Hoodie”

Organizata ALBICT me seli ne Tirane, ne kuader te aktiviteteve te saj shpall te hapur tenderin me objekt : “Tshirt_Bags_Hoodie etc”
· Keto materiale do te ndahen per 3 aktivitete, njeri qe do te zhvillohet ne datat 18,19 Korrik ne 
Qytetin e Elbasanit, nje ne qytetin e Lezhes dhe nje ne rrethin e Kurbinit rreth muajit Shtator 2024.

· Afati per pranimin e ofertave : 14.07.2024.

Specifika Teknike:

1. T-shirt: material 100% pambuk 140gr, menge e shkurter me perthim, jake rrumbullake,logo me stampim, ngjyra ndryshme.	
2.Hoodie:  material100% pambuk me push ne pjesen e brendshme, 320 gr, prerje klasike, me kapuc, menge te gjata me manshet elastik me thurje, qemer me manshet elastik me thurje, xhep i madh pllake. Logo me stampim.	
3.Cante (Bag):  material dok 90 gr me permasa 38x42cm, me dy rripa, ngjyre e zeze, bezhe. Logo me stampim ne dy ane.	
4. Badge: material karton, dizajn me ngjyra, me veshje plastifikuar tejdukshme nga jashte, me rrip te gjate.
5. Stilolapsa (pen): plastik, me kapak, shkrim blu, me logo.
